
REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E NOTERISE SHKODER
NR REP/657

NR KOL818

AKT SHITBLERJE KUOTASH TE SHOQERISE "XHENI A.D" SHPK

Sot me dt 26.12.2001 diten e merkure ne zyren e noterise Shkoder dhe

para meje noteres se kesaj zyre Anila Dibra, me adrese:l."Don Bosco" Shkoder,
u paraqiten personalisht palet kontraktuese:

SHITESI:Arjana Demi e bija e Teki e dtl 1960 banuese ne L.P.Rexhepi

Rr.B.Biba Shkoder.

BLERESI:Agron Çela i biri i Elez i dtl 1969 banues ne Shkoder.

Per identitetin e paleve u sigurova ne baze te njohjes sime personale dhe pasi
konstatova se i kane te gjitha aftesite e kerkuara nga ligji dhe me deshiren e tyre
te plote i redaktova kete akt shitblerje kuotash te shoqerise "XHENI A.D." shpk,
si me poshte vijon:

Shoqeria "XHENI A.D." shpk eshte regjistruar prane Gjykates se rrethit Tirane,
ne regjistrin tregtar, me vendim numer 26362 dt 26.09.2001,ne te cilen Zj

Arjana Demi ka qene ortak i vetem dhe administrator i kesaj Shoqerie, me seli

ne Shkoder dhe me kapital themeltar 100.000 leke (njeqind mije leke).
Pala shitese Arjana Demi deklaron se 100% tei shet pales blerese Agron Çela,
kuotave te kapitali themeltar te shoqerise,kundrejt cmimit te shitjes 100.000
leke (pesedhjete mije), Qe nga ky moment,pala blerese Agron Çela zoteron

100% te kuotave te shoqerise te barabarta keto me 100.000 leke, duke mbetur

keshtu ortak e administrator i vetem i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
"XHENI A.D." shpk.

Pala shitese deklaron me vullnetin e saj te lire dhe te pacenuar se nuk ka asnje te
drejte dhe as detyrim ndaj shoqerise "XHENI A.D." shpk.

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve me ze te larte dhe pasi u gjet konform kerkimit
dhe vulinbetit te tyre te plote u pranua dhe u nenshkrua prej tyre ne prezencen
time si me poshte rezulton:
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